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KALASTUS JA RAVUSTUS 

Rapukannan kehityksestä tehtyjen havaintojen perusteella ravustus on sallittu mutta ravustusta 
rajoitetaan Kivijärvellä siten, että rapulupia myydään viidelle merralle/vapaa-ajanasunto. Muilla 
Kalastuskunnan järvillä on sallittua käyttää 10 rapumertaa. Jos mertoja siirretään järveltä 
toiselle, on muistettava niiden huolellinen desinfiointi.  

 
 Viime vuonna Kivijärveen ei tehty kalaistutuksia. Kalastuskunta istuttaa tänä vuonna siikaa 

Kivijärveen. Johtokunta päättää mahdollisista kalaistutuksista keväällä 2010 (ei kuitenkaan 
siikaa), keskusteltuaan Hyrkkölän kalastuskunnan kanssa ja ottaen huomioon yhdistyksen 
taloustilanteen. Aikaisempien vuosien taimenistutuksen johdosta johtokunta esittää verkkojen 
minimisilmäkooksi 40 mm. Muistetaan, että pyydyksiin tarttuvat alle 40 cm:n taimenet 
päästetään kasvamaan sallittuun pyyntikokoon.  

 
Muuten Kivijärvellä ja Patamolla noudatetaan Hyrkkölän kalastuskunnan sääntöjä. Säännöt 
sallivat lupamaksulla 2 katiskaa ja 2 verkkoa sekä pitkäsiiman ja heittouistinkalastuksen. Lupia 
myyvät Pertti Numminen, Vaherman kurssikeskus (p. 050 352 4858) ja kalastuskunnan pj. 
Jaakko Ojanen, Hyrkkölä (p. 09-226 3382). Ostaessaan luvat Vaherman kurssikeskuksessa on 
mainittava, että ne ovat Hyrkkölän kalastuskunnan lupia (Kivijärvi, Heinästenjärvi), koska siellä 
myydään myös Ahonpään kalastuskunnan lupia (mm. Vahermalle). Muistetaan, että hyvä on 
soittaa etukäteen ja hyviin tapoihin kuuluu, ettei olla ovia kolkuttelemassa kovin varhain tai 
iltamyöhällä. 

Patamon veneprikan saa lunastaa (17€) Oravatieltä Arto Kivirannalta,  joka kertoo myös 
veneiden pitopaikat. 

Kalastettaessa on kunnioitettava naapureiden rauhaa. 
Käytettäessä verkkoa taikka pitkäsiimaa on molemmat päät merkittävä selvästi näkyvällä 
koholla ja lupamerkki on oltava helposti luettavissa. Verkkolupa on kahdelle verkolle ja 
muistetaan, että esim. naapurin verkkoja ei saa liittää samaan jataan ja että verkkoja ei lasketa 
aivan toisten apajien viereen, vaan jätetään ainakin 20-30 m:n väli. 
 
Katso kalastuskunnan tiedote www.pusulankivijarvi.fi/ajankohtaista/ 
 

 
MINKKILOUKUT 

Minkkiloukut on tarkoitettu Rantayhdistyksen jäsenten käyttöön. Minkkiloukkuja voi tiedustella 
Arto Kivirannalta tai Kalevi Hänniseltä. 

 
KANADANHANHI-ASIAA 
 Kanadanhanhia on edellisvuosien karkotuksista huolimatta tavattu Kivijärvellä. Kivijärvi on 

perinteisesti kuikkajärvi (2 reviiriä) ja johtokunnan mielestä ei ole suositeltavaa, että esim. 
ruokkimalla edesautetaan Kanadanhanhien jäämistä ja lisääntymistä järvellä. Lisäksi se erittäin 



röyhkeänä lajina tunkeutuu pihamaille, vahingoittaa vähäisiä vihannes- ja kukkamaitamme sekä 
tahrii laitureita ja pihoja. 

 
VEDEN LAATU 

Veden laatu on pysynyt kohtuullisen hyvänä. Jatkossakin meidän ranta-asukkaiden tulee 
huolehtia siitä, että ravinnerikkaita jäte- tai valumavesiä ei pääse järveen. Johtokunta haluaa 
erityisesti muistuttaa, että jokainen huolehtii, että saunavedet eivät pääse valumaan järveen 
suoraan, vaan että ne imeytetään maahan, josta humuskerrosta ei ole poistettu. Muistetaan myös 
pysyvä mattojen ja astioiden pesukielto rannalla. Toki mattoja saa pestä, mutta niin kaukana 
rannasta, että valumat eivät pääse missään tapauksessa järveen. 
Rantayhdistyksen toimesta kalkitaan keväällä ja syksyllä järveen laskevat metsäojat.  

 
UUSIUTUVAT JÄTEVESIVAATIMUKSET 

Vuoteen 2014 mennessä myös vapaa-ajan asunnoilta vaaditaan syntyvien jätevesien (talous- ja 
saunavedet) puhdistamista niin, että ne eivät pääse likaamaan pohja- tai pintavesiä. Niissä  
mökeissä, joissa ei ole vesijohtoa, vaan vesi kannetaan sisälle ja tiskivedet viedään luontoon, 
uudet vaatimukset eivät aiheuta suuriakaan muutoksia. Vesien imeyttämispaikka on vain 
valittava niin, että imeytysalueelta vedet eivät pääse pohja- tai pintavesiin ja että ympäröivä 
kasvillisuus käyttää ravinteet ja toimii ” biologisena” puhdistamona. Viemäröidyissä mökeissä 
harmaavesien purkuputken päähän on laitettava rasvanerotuskaivo, josta vedet johdetaan 
hiekasta rakennettuun imeytyskenttään. Jos taloudessa syntyy myös ruskeita vesiä (WC) 
tarvitaan jo biologis-kemiallinen vesien puhdistussysteemi, jonka jälkeen vedet vasta johdetaan 
imeytyskenttään. Saunavedet on aina viemäröitävä saunavesikaivoon, joka ympäröidään 
halkaisijaltaan n 3 m:n hiekkapatjalla (paksuus n 1 m). Esim. kallioperäisellä rantasaunalla vesi 
on johdettava putkituksella niin pitkälle rannasta alueelle, johon imeytyskenttä on 
rakennettavissa. Tarkempia tietoja uusista jätevesivaatimuksista löytyy esim. internet osoitteesta: 
www.jätevesi.fi. Kunnan viranomaiset tulevat jossain vaiheessa käymään läpi kaikki vapaa-ajan 
asumuksetkin ja tarkastamaan, että niiden jätevedet hoidetaan asianmukaisesti. 

 
JÄTEHUOLTO 
 Talousjätteet viedään Rosk’n Rollin jäteasemille (Vaherma, Marttila, Kärkölän kylätalo). Rosk’n 

Roll laskuttaa kutakin mökkikuntaa.  
  

VAIHTOLAVA 
Jäseniltä saadun palautteen johdosta jokakesäinen vaihtolava tulee tänäkin vuonna Kivijärven 
rantakaava-alueelle. Koska yhdistyksen kivijärveläisiltä ei kerätä erillistä jätemaksua, johtokunta 
ehdottaa, että vuosikokouksessa päätetään erillisestä jätelavamaksusta kivijärveläisille, joka olisi 
n. 10€. Jäsenmaksuksi esitetään 10€, joten kokonaismaksu kivijärveläisille olisi 20€. Muille kuin 
Kivijärven kaava-alueen jäsenille jäsenmaksu olisi 10€, mikäli vuosikokous vahvistaa 
johtokunnan esityksen. 
Vuonna 2009 jätelavan kustannukset olivat n. 550€ ja vuodelle 2010 Kivijärven tien 
mökkiläisiltä kerättävät varat tuovat n. 400€. Puuttumaan jäävä osuus katetaan poikkeuksellisesti 
yhdistyksen käyttövaroista. Vuodelle 2011 johtokunta esittää jätelavasta kerättävää summaa 
vastaamaan todellisia kustannuksia (10€/Kivijärentien mökki).  

Vaihtolava tuodaan entisen jätepisteen paikalle. Vaihtolava on paikalla 1.7.-31.7. Jäsenet voivat 
viedä sinne tarpeettomat roskikseen kuulumattomat romut mm. rakennusjätteet, jotka eivät kuulu 
normaaliin jätesäiliöön. Jätelavalle ei kuitenkaan viedä tavalliseen roskasäiliöön kuuluvia 



kotitalousjätteitä, koska eläimet levittelevät ne ympäri metsiä eikä myöskään 
ongelmajätteitä (maaleja, akkuja, renkaita, elektroniikkaa jne.) Näiden oikea paikka on Pusulan 
Murrontien jäteasema, joka on avoinna ti, to klo 16-19 ja la klo 9-12. 

NUOHOUS 
Jokaisen mökkiläisen on huolehdittava nuohoojan käynnistä. Pusulasta nuohoojan tavoittaa     
esim. numerosta 0400-770 785 (Kataja). Samaan käyntikertaan kannattaa sovittaa naapurienkin 
nuohouskäynnit. Muistattehan, että tulisijoista aiheutuneiden  palojen sattuessa, 
vakuutusyhtiöiden kanssa tulee vaikeuksia, jos nuohouksia ei ole tehty asianmukaisesti. 

 
  KAAVOITUSTILANNE 

  Kuluvana vuonna yhdistyksen tietoon ei ole tullut, että SYMin hakema kaavamuutosasia olisi  
edennyt.  

 
Kivijärven SYM:n kaavamuutoksen luonnoksessa oli esitetty 10 lisätonttia Salmennummen 
puoleiselle Kivijärven etelärannalle. Rantatonteista viisi sijaitsee Kivisaaresta itään ja viisi 
länteen. Sekä Kivijärven Rantayhdistys ja Heinästen Ranta Oy tekivät luonnoksesta 
muistutukset kunnanhallitukselle tammikuussa 2006. Oleellisina muistutuksissa oli, että 
kaavaluonnoksessa oli käytetty väärää normitusta mökkien lukumäärää/vapaa rantakilometri ja 
että aikoinaan Patamolta siirrettiin rakennusoikeuksia Kivijärven kaavaan siinä määrin, että 
SYM:llä ei ole jäljellä yhtään rakennusoikeutta Kivijärvellä. Lisäksi katsoimme mm., että 
luonnoksen hyväksyminen merkitsi viimeisenkin vapaan rantakaistaleen hävittämistä 
Kivijärvellä (järven slummiutumista), veden puhtauden vaarantavaa lisäkuormitusta sekä 
”rantarauhan” häviämistä järven itäpäässä, jossa järvi on kapeimmillaan. Luonnoksessa oli 
myöskin esitetty nykyisen kaavan metsäalueiden supistamista  ja joka näin ollen sallisi 
metsähakkuut osalla nykyistä kaava-aluetta. Myös tähän ehdotukseen otettiin kielteisen kanta. 

  
  Kunnassa kaavaehdotus ei mennyt sellaisenaan läpi, mutta kaavalautakunta katsoi, että SYM 

voisi tehdä uuden supistetun ehdotuksen 5:lle lisätontille. Edelleenkin tätä kirjoitettaessa uutta 
esitystä ei ole vielä tehty, joten johtokunta seuraa kaava-asian etenemistä ja tulee ottamaan 
asiaan kantaa, kun uusi ehdotus tulee nähtäville. Rakennusoikeuksien lisäämiseen nykyisille 
tonteille ei millään osapuolella ole ollut kielteistä kantaa.  

 
ILKIVALLAT 

  Tänä talvena ei johtokunnan tietoon ole tullut ilkivallantekoja Kivijärven rantakaava- eikä 
Heinästen Ranta Oy:n alueella. Ympäristön järvillä niistä ei kuulemma ole säästytty.  

  Pyydämme talvella mökeillä kävijöitä tarkkailemaan edelleen lähiympäristöään, jotta 
mahdolliset ilkivallat saadaan nopeasti asianomaisten tietoon ja näin osaltaan poistamaan 
mahdollisten lisävahinkojen syntyminen. Tapauksista voi välittömästi ilmoittaa paitsi poliisille 
asianomaisille mökinomistajille tai rantayhdistyksen johtokunnalle. 

 
PUOMILUKOT JA PUOMIEN KIINNIPITÄMINEN 

  Pakottavissa tapauksissa seuraavat henkilöt Kivijärvellä ollessaan tulevat avaaman lukot: 
  Panu Fallström, Keijo Pitkä, Tauno Tares (yhteystiedot saa johtokunnalta). 
 
  Muistetaan varsinkin pimeään aikaan (syksy, talvi, kevät) pitää puomit aina suljettuna ja 

lukittuna, myös oltaessa itse mökillä. Kesällä viikollakin siihen on syytä, jos tiedät olevasi 
ainoa mökkeilijä tielläsi tai muut tieläiset niin toivovat.  

 



JÄSENMAKSUJEN SUORITUS 
       Jäsenet ovat maksaneet vuoden 2009 jäsenmaksunsa kiitettävästi. Asiasta tarkemmin 

tilinpäätöstiedoissa.  
 
YHDISTYKSEN KOTISIVUT 

 Yhdistykselle on avattu keväällä 2010 omat kotisivut, jossa johtokunnan jäsen Sami Niemelä 
toimii ylläpitäjänä. Sivuista toivotaan mökkiläisille uutta aktiivista tietojenvälityskanavaa, joka 
lisää kaikkien Kivijärveläisten mökkiviihtyvyyttä. Osoite on www.pusulankivijarvi.fi 

 Sivuihin liittyvää palautetta, kehitysehdotuksia ym. otetaan mielellään vastaan. 

  Johtokunta pyrkii luottamuksellisesti keräämään mahdollisimman kattavasti jäsenten 
sähköpostiosoitteet jäsenrekisteriinsä. Se helpottaaa esim. jäsentiedotteiden jakelua ja toimisi 
esim. ilkivaltatapausten nopeassa tiedottamisessa asianosaisille. Yhdistys toivoo, että ko. 
osoitteet lähetetään sihteerille, Kaija Lammelle, kaija.lampi@pusulankivijarvi.fi. 

 
KIVIJÄRVENTIEN PERUSPARANNUSHANKE 
 

Heinjärvi-Hyrkkölän yksityistien tiekunta on esittämässä, että myös Kivijärventielle 
tehdään peruskorjausluontoinen parannustyö, jonka kustannukset jaetaan 
maanomistajien ja tienkäyttäjien kesken. PKRY:n johtokunnan mielestä on hyvä asia, 
että jo pitkään surkeassa kunnossa oleva tie saataisiin kuntoon, kunhan kustannukset 
mökkiläisille eivät nouse kohtuuttomiksi. 
 
Someron Yhteismetsä on lupautunut maksamaan osuudestaan n. 2/3 ja perimään 
vuokramökkiläisiltään n. 1/3 SYMin kokonaiskustannuksesta. Tällainen kustannusten 
jakautuminen on johtokunnan mielestä kohtuullinen, koska tien huonoon kuntoon on 
eniten vaikuttaneet SYMin toimesta ajavat tukkirekat – eivät suinkaan henkilöautoilla 
ajavat mökkiläiset. SYMin edustaja Seppo Keskisen on myös ehdottanut, että 
mökkiläiset säästyvät hankkeessa arvonlisäveron maksamiselta, jos SYM laskuttaisi 
mökkiläisiä suoraan sovitusta osuudesta tienhoitokunnan sijaan. 
 
Nykyisen arvion mukaan mökkiläisten kustannukset tulevat olemaan n. 150€-
300€/mökki. Kivijärventien alkupään mökkiläiset maksavat tielain mukaan vähemmän 
(kun käyttävätkin tietä vähemmän), ja taas pidemmällä olevat mökkiläiset maksavat 
hieman enemmän. 
 
Johtokunta pitää tärkeänä, että meillä mökkiläisillä on oma edustaja tienhoitokunnassa 
ajamassa asiaa mökkiläisten edut huomioiden. Johtokunnan puolesta asiaa hoitaa Arto 
Kiviranta Oravatieltä, jolle kerätään valtakirjoja jäsenpostituksen yhteydessä jäsenten 
etujen hoitamista varten, jos ei itse pääse osallistumaan tienhoitokunnan kokouksiin. 
Tienhoitokunnan kokous pidetään 8.5.2010 klo 12:30 Nummi-Pusulan Kärkölän 
kylätalolla (kirkkoa vastapäätä). PKRY toivookin mahdollisimman suurta 
osallistujajoukkoa kokoukseen. Kokouskutsu löytyy osoitteesta 
www.pusulankivijarvi.fi/ajankohtaista/ 

 

  
 



LANGATTOMAT NETTIYHTEYDET 

     Kivijärven alueella on alkanut toimimaan joulukuussa 2009 Elisan/Saunalahden 
”kännykkäverkon” 3G/HSDPA nopea datayhteys, joka mahdollistaa nopean netin käytön 
Kivijärvellä. Tätä kirjoittaessa muilla suurilla suomalaisilla operaattoreilla (Sonera, DNA) ei ole 
tarjota 3G palveluita vielä Kivijärvellä.  

 
HÄTÄ MÖKILLÄ 

  Hätätilanteen sattuessa muista hätänumero 112. Kerro selvästi mitä on tapahtunut ja missä. Tee 
itse mitä pystyt. Viranomaiset huolehtivat jatkotoimista esim. Medihelin kutsumisesta. Kuten 
tiedämme Kivijärvellä ei ole normaalia kiinteistöjen numerointia, joka kertoisi mökin 
etäisyyden Kivijärven tien alkupäästä. Monet mökkiläiset ovat kuitenkin varustaneet mökkinsä 
numerolla, joka kertoo, monesko se on oman tien alkupäästä. Johtokunta suosittelee tätä 
käytäntöä kaikille. Siis numero mökin seinään tai portinpieleen niin vieraat ja hälytysajoneuvot 
osaavat paremmin perille. 
Medihelin laskeutumispaikaksi on suunnitteilla Kivijärven tiehaarassa olevan vanhan 
tienpohjan alue. Paikan valintaa puoltaa sekin, että samalla se palvelisi sekä Saarijärven että 
Vaherman pohjois- ja länsirannan tarpeita. 

 
KIVIJÄRVEN POSTIOSOITE 

  HUOM! Postilaatikkomme osoite on: Kärköläntie 839 Kivijärvi 03850  PUSULA. Lukittu 
postilaatikkomme on Kärköläntien ja Saarijärventien risteyksessä. Osakkuus maksaa 8,5 € ja 
osakkaaksi pääsee Arto Kivirannan avulla, jolta saa avaimen.  

 
YHDISTYKSEN JOHTOKUNTA 2010   

Panu Fallström,  puheenjohtaja, panu.fallstrom@pusulankivijarvi.fi 

Sami Niemelä, varapuheenjohtaja, sami.niemela@pusulankivijarvi.fi 
Timo Murtola 

Jukka Laurila (Lammentie) 
Pentti Jokinen (HROY) 

Seppo Keskinen (SYM)  
sihteerinä toimii Kaija Lampi, kaija.lampi@pusulankivijarvi.fi 

koko johtokuntaan saat kerralla yhteyden lähettämällä sähköpostia osoitteeseen johtokunta@pusulankivijarvi.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VUODEN 2009 TOIMINTAKERTOMUS 
 

Vuonna 2009 loma-asutus Kivijärvellä täytti 37 vuotta. Vuosi oli Rantayhdistyksen 36. 
toimintavuosi. Yhdistyksen toiminta jatkui perustamisasiakirjan hengen mukaisena. 

 
Vuosikokous   

Vuosikokous pidettiin Heinhovissa 27.6. 2009. Läsnä oli 22 jäsentä 17:stä mökistä. 
Mukana oli myös SYM:n edustaja. 
 
Kokouksessa vahvistettiin vuoden 2010 toimintasuunnitelma, jonka mukaan jatketaan 
kalkitusta ja tehdään mahdollisesti kala/rapuistutuksia sekä pyritään edistämään 
virkistystoimintaa.  
 
Jäsenmaksun suuruudeksi vuodelle 2010  vahvistettiin 5€.  Kivijärveläisille sovittiin 
lisäksi 8 €:n jätelavamaksu.  Päätettiin myös, että johtokunta esittää toistaiseksi 
verkkojen minimisilmäkooksi 40 mm,  kuten edellisenäkin vuonna. 

 
Erovuoroiset jäsenet v. 2010 ovat Jarmo Karjalainen (HROY) ja  Seppo Virtanen. Kummatkaan 
eivät jatka johtokunnassa. Lisäksi Petri Luomanen ilmoitti olevansa välittömästi estynyt 
toimimaan johtokunnassa ja pyysi eroa. Samoin Hannu Teperi ilmoitti, että ei ole enää 
käytettävissä johtokunnan jäsenenä, koska Panu Fallström palasi takaisin jäseneksi jäljellä 
olevaksi kaudeksi. (Fallströmin kausi 2008-2010). Valittiin johtokunnan uusiksi jäseniksi Pentti 
Jokinen (HROY), Jukka Laurila ja Sami Niemelä. Tilintarkastajiksi vuodelle 2009 valittiin 
edelleen Tauno Tares ja Pauli Sirkiä ja varatilintarkastajiksi Matti Alitalo ja Stefan Ahrenberg. 
Vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin tili- ja vastuuvapaus tilivelvollisille.   
 
Puheenjohtajana kokouksessa toimi Hannu Teperi ja sihteerinä Petri Luomanen. 

 
 
Vesi Kalkkia levitettiin metsäojiin keväällä 2009.  Aistihavaintojen perustella veden laatu 

on pysynyt hyvänä. 

Kalastus  Rapu tai kalaistutuksia ei tehty vuonna 2009.  
 
Laajakaista Laajakaistan saatavuudesta Kivijärven alueella keskusteltiin vuosikokouksessa. 

Todettiin, että NMT 450 –teknologiaan perustuva verkko on saatavilla, mutta tämä on 
huomattavasti kalliimpi kuin GSM-teknologiaa hyödyntävät verkot, joista  yksikään ei 
kesällä 2009 tarjonnut 3G- nopeutta Kivijärven alueella.  

 
Talous Yhdistyksen jäsenmaksua perittiin toimintavuona 5 €/ jäsen. Jäsenmaksusuorituksia 

saatiin 65 (v. 2008 76 ja v. 2007 67),  yhteensä 325  €. 
 Vapaaehtoisia järvenhoitomaksuja saatiin 45kpl (V. 2008 51 kpl ja v. 2007 39 kpl), 

yhteensä 470€ (v. 2008 485€  ja v. 2007 355€). 
  

Tiliotteen mukaan yhdistyksen rahavarat olivat vuoden lopussa 744,49€. 
 
Kaavamuutos 



 SYM:ltä ei tullut uutta esitystä vuoden 2009 aikana.  Johtokunta seuraa tilannetta ja 
tulee tarvittaessa toimimaan asiassa aikaisempien päätösten mukaisesti.  

 

Tieasia Tauno Tarekselle kerättiin vuosikokouspostituksen yhteydessä valtakirjoja 
Kivijärveläisiltä tien peruskunnostuksesta tehtävää valitusta varten. 

 
Toimihenkilöt 
 Rantayhdistyksen johtokuntaan ovat kuuluneet Hannu Teperi (pj), Petri Luomanen 

siht. (27.6. asti), Timo Murtola (vpj.), Seppo Virtanen, Jarmo Karjalainen (Heinäisten 
Ranta Oy) sekä Seppo Keskinen (SYM). Lisäksi johtokunnan 27.6. pidetyssä 
kokouksessa kutsuttiin sihteeriksi Kaija Lampi.  

  
 Johtokunta kokoontui kaksi kertaa. 

 
Tilintarkastajina toimivat Tauno Tares ja Pauli Sirkiä varalla Matti Alitalo ja Stefan 
Ahrenberg.  

  
 Kalastuksen valvonnan hoiti Hyrkkölän kalastuskunta. 
 
 
Jäsentiedotteet 

Toimintavuonna lähetettiin yksi jäsentiedote.  
 
 
 
 
 
 


